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26 lutego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie odbyła się
uroczysta zbiórka z okazji przejścia na zaopatrzenie emerytalne mł. bryg. Wojciecha
Kożuchowskiego oraz st. ogn. Karola Korpalskiego.

Podczas uroczystości strażakom towarzyszyli koleżanki i koledzy z iławskiej komendy,
którzy wraz z Komendantem Powiatowym mł. bryg. Marcinem Wiśniewskim złożyli
odchodzącym funkcjonariuszom życzenia oraz przekazali upominki na pamiątkę wspólnej
służby.

Wojciech Kożuchowski służbę na rzecz ochrony przeciwpożarowej rozpoczął 16 września 2002
roku na stanowisku stażysty po ukończeniu kwalifikacyjnego kursu szeregowych PSP w Ośrodku
Szkolenia PSP w Olsztynie. Podczas służby systematycznie podnosił swoje kwalifikacje poprzez
ukończenie kursu uzupełniającego strażaka jednostki ochrony przeciwpożarowej w Szkole
Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy oraz studiów podyplomowych dla strażaków ubiegających się o
pierwszy stopień oficerski w Szkole Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie.



Podczas służby w iławskiej Komendzie Powiatowej PSP zdobywał doświadczenie zawodowe, pracując
na stanowiskach:

16 września 2002 roku – mianowany na stanowisko stażysty,
17 września 2005 roku – mianowany na stanowisko młodszego ratownika,
1 marca 2006 roku – mianowany na stanowisko ratownika,
1 lipca 2006 roku – mianowany na stanowisko dyspozytora,
1 grudnia 2007 roku – mianowany na stanowisko starszego dyspozytora,
1 maja 2009 roku - mianowany na stanowisko dyżurnego stanowiska kierowania,
1 lipca 2013 roku - mianowany na stanowisko młodszego specjalisty (wydział operacyjny)
4 maja 2014 roku - mianowany na stanowisko specjalisty (wydział operacyjny)
1 grudnia 2020 roku - mianowany na stanowisko kierownika sekcji kwatermistrzowsko-
technicznej.

f

W trakcie swojej służby w Państwowej Straży Pożarnej został odznaczony między innymi:

Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę,
Srebrną Odznaką Zasłużony Dla Ochrony Przeciwpożarowej,
Złotym Medalem Za Zasługi Dla Pożarnictwa,
Brązowym Medalem Za Zasługi dla Ligi Obrony Kraju,
Brązowym Krzyżem Za Zasługi dla Klubów Żołnierzy Rezerwy.

f

Karol Korpalski służbę na rzecz ochrony przeciwpożarowej rozpoczął 17 lipca 2006 roku na
stanowisku stażysty po ukończeniu kwalifikacyjnego kursu szeregowych PSP w Szkole Podoficerskiej
PSP w Bydgoszczy. Podczas służby systematycznie podnosił swoje kwalifikacje poprzez ukończenie
kursu uzupełniającego strażaka jednostki ochrony przeciwpożarowej w Szkole Podoficerskiej PSP w
Bydgoszczy. Przez wiele lat był członkiem Specjalistycznej Grupy Wodno–Nurkowej – ukończył
szkolenie w zakresie młodszego nurka oraz szkolenie nurka uprawiające do wykonywania prac
podwodnych.

Podczas służby w iławskiej Komendzie Powiatowej PSP zdobywał doświadczenie zawodowe, pracując
na stanowiskach:

17 lipca 2006 roku – mianowany na stanowisko stażysty,
17 lipca 2009 roku – mianowany na stanowisko młodszego ratownika – kierowcy,
1 stycznia 2012 roku – mianowany na stanowisko ratownika – kierowcy,
4 maja 2014 roku – mianowany na stanowisko starszego ratownika – kierowcy,
1 czerwca 2024 roku – mianowany na stanowisko operatora sprzętu.
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W trakcie swojej służby w Państwowej Straży Pożarnej został odznaczony między innymi:

Srebrnym Medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa,
Medalem XXX-lecia ZZS Florian,
Medalem Zasłużony dla Związków Zawodowych.

g



Dnia 24.02.2025 o godz. 8:00 miała również miejsce uroczysta zmiana służby Jednostki Ratowniczo –
Gaśniczej, podczas której st. ogn. Karol Korpalski po raz ostatni zdał swoje obowiązki służbowe. W
ramach podziękowania za wspólne lata służby wszyscy strażacy iławskiej JRG przygotowali
tradycyjne pożegnanie w formie szpaleru z wykorzystaniem węża pożarniczego zakończonego
kąpielą w zbiorniku z wodą. Na koniec wykonano wspólne pamiątkowe zdjęcie.

Z okazji przejścia na zaopatrzenie emerytalne
życzymy Wam zdrowia, szczęścia oraz spełnienia
marzeń w życiu prywatnym. Teraz kiedy już obowiązki
służbowe zostawiacie za sobą, mamy nadzieję, że
będziecie mieli więcej czasu na rozwijanie swoich
zainteresowań i pasji w gronie najbliższej rodziny – to
życzenia, które skierowali do kolegów strażacy iławskiej
jednostki.
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